2022年２月 10日

各 位

会 社 名 共栄セキュリティーサービス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  我 妻   文 男

 (コード番号：7058 東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長  坂 本    歩

 (TEL 03-3511-7780)

2022年３月期配当予想の修正（増配及び特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当(期末配当)の予想の

修正について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想

(2021 年５月 14 日)
 80円 00銭 80円 00銭

今 回 修 正 予 想

150円 00銭

(普通配当 90円 00銭)

(特別配当 60円 00銭)

150円 00銭

(普通配当 90円 00銭)

(特別配当 60円 00銭)

当 期 実 績

前 期 実 績

( 2 0 2 1 年 ３ 月 期 )
 80円 00銭 80円 00銭

２．修正の理由

当社は、2021 年３月期有価証券報告書等に記載のとおり、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と

して位置づけており、業績、配当性向、内部留保の充実と財務体質の強化等を総合的に勘案して、安定的か

つ継続的に利益配分を行うことを基本方針としております。

これらを踏まえ、2021 年 11 月８日付「通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、

ストック案件である大規模重要施設の新規開始、東京オリンピック・パラリンピック競技大会警備の受注、

新型コロナウイルス感染拡大防止に関連する警備の受注があったことから、通期業績予想を上方修正したこ

と等を勘案し、新型コロナウイルス感染症の影響により厳しい環境に置かれている株主の皆様に還元するた

め、特別配当 60 円 00 銭を加え、2022 年３月期末配当予想を１株当たり 150 円に修正することを決定いた

しました。

なお、本件につきましては、2022年６月開催予定の第 38期定時株主総会に付議する予定であります。

以 上